
 

 
 

 

 
 

 

 
 

E d i ç ã o  n º  0 3 9  –  0 7  d e  J u n h o  d e  2 0 1 7  

 

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 

PUBLICAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/17 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 60.529/2017 

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 839180/2016, FIRMADO COM A UNIÃO, POR MEIO DO 

MINISTÉRIO DO ESPORTE 

DATA DA SESSÃO: 20/06/2017 ÀS 09:30 HORAS; 
ENDEREÇO PARA OBTENÇÃO DO EDITAL: RUA SEBASTIÃO SILVESTRE NEVES, 214 – CENTRO – SÃO SEBASTIÃO/SP 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 

TAXA PARA ADQUIRIR O EDITAL: R$ 4,00 (QUATRO REAIS) OU DISPONÍVEL GRATUITAMENTE, NO SITEWWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR 
SÃO SEBASTIÃO, 06 DE JUNHO DE 2017. 

DANIEL CESAR AUGUSTO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 
 

Termo Aditivo nº 01 ao Contrato Administrativo –  2016SECTUR038  – Processo n.º 60.273/16 

Locadora: Etusko Suzuki. 
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência e alteração da cláusula do objeto do Contrato Original. 

Prazo: 12 (doze) meses. 

Dispensa por Justificativa n.º: 005/16 
Valor: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais). 

Data: 26.04.2017 

Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Etusko Suzuki pela Contratada. 
 

 

 

 

 
 

Tendo sido improfícuos os meios de Notificar sobre as autuações “pessoalmente” e “por via postal registrada”. Informe-se aos proprietários dos imóveis relacionados e assim cadastrados junto ao Cadastro Municipal, a providenciarem a 

manutenção dos mesmos conforme estabelecido na Lei Municipal 46/65, 225/78, 561/87, 1644/2003 e 2256/13 no prazo de 30 dias a partir desta publicação, sob pena de novas sanções previstas na Lei. 
Havendo necessidade de maiores informações, solicitá-las junto à Secretaria de Obras – Rua Antônio Januário do Nascimento nº 213 – Centro - Divisão de Fiscalização de Obras Particulares. 

 

N° PROCESSO INTERESSADO ENDEREÇO DO IMÓVEL AUTO DATA  

1 13362/16 
MARIA HELENA PROCÓPIO DOS 
SANTOS 

Rua Sarron, 93  
CANTO DO MAR 

37562 07/11/16 

2 13361/16 ZAIRA PACHECO DOS SANTOS 
Rua Cirne 
CANTO DO MAR 

37561 07/11/16 

3 13357/16 ANA VANESSA DE OLIVEIRA SILVA 
Rua Sarron, 89 
CANTO DO MAR 

37563 07/11/16 

4 13359/16 CLEOMARCO FERREIRA FIGUEIREDO 
Rua Sarron, 83 
CANTO DO MAR 

37564 07/11/16 

5 13358/16 SONIA RICARDO DE BASTOS 
Rua Sarron, 77 
CANTO DO MAR 

37565 07/11/16 

6 13360/16 SORAIA MARIA DA COSTA 
Rua Sarron, 71 
CANTO DO MAR 

37566 07/11/16 

7 5711/16 GUSTAVO DA SILVA PRADO 
Av.Ver. Emílio Granato,598 
ENSEADA 

37533 09/05/16 

8 3935/16 JOSÉ A. DA SILVA JUNIOR 
Av.Ver.Emílio Granato, 5762 
ENSEADA 

37529 05/04/16 

9 4799/16 ANTONIO VILLALBA OLIVA 
Av.Ver.Emílio Granato,5850 
ENSEADA 

37532 18/04/16 

10 4801/16 JACI ROBERTO MARTINS 
Av.Ver.Emílio Granato 
ENSEADA 

37530 18/04/16 

11 3933/16 
BELOMAR INCORP. E IMOBILIÁRIA 
LTDA 

Av.Ver.Emílio Granato, s/n 
ENSEADA 

37528 05/04/16 

12 3934/16 
BELOMAR INCORP. E IMOBILIÁRIA 

LTDA 
Av.Ver.Emílio Granato, 6265 
ENSEADA 

37527 05/04/16 

 
         _____________________________________________     ______________________________________ 

                                   JOANA BORGES                  LUIS EDUARDO B. DE ARAÚJO 
                          Diretora de Obras Particulares                           Secretário de Habitação 

 

http://www.saosebastiao.sp.gov.br/

